## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ БОЛЬШЕШИРДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РЕШЕНИЕ КАРАР

13 января 2023 года

№ 106

О замещении должностей муниципальной службы в Большеширданском сельском поселении Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в 2023 году

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом муниципального образования «Большеширданское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет Большеширданского сельского поселения Зеленодольского муниципального района решил:

- 1. Установить, что в 2023 году по решению представителя нанимателя (работодателя) конкурс на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Большеширданского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан не проводится.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского муниципального района составе Портала образований Республики Татарстан муниципальных (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах по адресам: с.Большие Ширданы, ул. Г.Тукая, д.10 (здание администрации), с.Большие Ширданы, ул. Кирова, д.6 (здание сельского дома культуры).
- 3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Большеширданского сельского поселения.

Глава Большеширданского сельского поселения, Председатель Совета



Р.Р. Каримов